

OV af 4.11.92 ApS

Kirkevej 20, 9240 Nibe

CVR-nr. 20 97 21 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	OV af 4.11.92 ApS Kirkevej 20 9240 Nibe
	CVR-nr.: 20 97 21 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i aktier og andre værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. mod 633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-38.918	-24.647
2 Personaleomkostninger	-75.000	-75.000
Driftsresultat	-113.918	-99.647
Andre finansielle indtægter	177.420	928.562
3 Øvrige finansielle omkostninger	-272.199	-15.844
Resultat før skat	-208.697	813.071
Skat af årets resultat	44.710	-179.690
Årets resultat	-163.987	633.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	511.381
Disponeret fra overført resultat	-298.987	0
Disponeret i alt	-163.987	633.381

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	45.496	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.271	0
Tilgodehavender i alt	<u>68.767</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.354.463	3.670.756
Værdipapirer i alt	<u>3.354.463</u>	<u>3.670.756</u>
Likvide beholdninger	<u>38.447</u>	<u>2.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.461.677</u>	<u>3.673.126</u>
Aktiver i alt	<u>3.461.677</u>	<u>3.673.126</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.068.677	2.367.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.328.677</u>	<u>2.614.664</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.376	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Selskabsskat	0	131.676
Anden gæld	1.106.624	911.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.133.000</u>	<u>1.058.462</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.133.000</u>	<u>1.058.462</u>
Passiver i alt	<u>3.461.677</u>	<u>3.673.126</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	1.122.214	2.232.248
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	125.106	-251.289
	2024 kr.	2023 kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	75.000	75.000
	75.000	75.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	272.199	15.844
	272.199	15.844

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
